Extender el plazo de la presentación de proyectos para la cafetería de la Terminal de
Aiguá hasta el último dÍa del mes de mayo del presente año. Se procede a votar: Por al afirmativa-
4 votos - UNANIMIDAD.
- lnforma sobre la propuesta presentada para la limpieza de la Terminal por un costo de S 98,000
(pesos uruguayos noventa y ocho mil), se habla sobre eltema en cuanto a horarios y puntualmente
el tema presupuestal, ya que este monto llevaría a una erogación para este Municipio de S 1.

L76,OOO (pesos uruguayos un millón ciento setenta y seis mil), la cual no se üene prevista.

Moción: